
Ordine dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri della provincia di Sassari 

Via Cavour 71/B 

07100 Sassari 

Telefono 079234430 – Fax 079232228 

CASELLE DI POSTA ELETTRONICA CERTIFICATA 

Segreteria ordine.ss@pec.omceo.it 

Presidente presidente.ss@pec.omceo.it  

Presidente CAO presidentecao.ss@pec.omceo.it 

Si precisa che la casella di Posta Elettronica Certificata, deve essere usata esclusivamente per gli 

scopi indicati dalla normativa vigente. 

CASELLE DI POSTA ELETTRONICA 

Segreteria ordine@omceoss.org 

Presidente presidente@omceoss.org 

Uffici 

Dott.ssa Monica Marini monica.marini@omceoss.org 

Rag.ra Isolina Carboni isa.carboni@omceoss.org 

Dott.ssa Maria Letizia Pala letizia.pala@omceoss.org 

Sig.ra Daniela Idini daniela.idini@omceoss.org 

Sig.ra Mariantonietta Lullia mariantonietta.lullia@omceoss.org 

Sig. Riccardo Marongiu riccardo.marongiu@omceoss.org 
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